УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

17 ноября 2020 года №322

г. Нальчик

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (Далее – Закон о защите конкуренции) в связи с
выявлением признаков нарушения антимонопольного законодательства в
действиях муниципального казенного учреждения «Управление имущественных и
земельных отношений г.о. Баксан» при организации и проведении аукциона на
право заключения договоров аренды земельного участка по извещению
№220520/2772088/01 от 22.05.2020 г. (лот №1),

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/17-1217/2020 по признакам нарушения муниципального
казенного учреждения «Управление имущественных и земельных отношений г.о.
Баксан» части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/17-1217/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

- заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

- начальника отдела Управления

- заместителя начальника отдела Управления;

- главного специалиста-эксперта Управления;

- ведущего специалиста-эксперта Управления;

- ведущего специалиста-эксперта Управления;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления